
 
             

 
  Strona 1 z 11 

Kołaczkowice, dnia 21.03.2024 r. 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

Zespół Placówek Oświatowych w Kołaczkowicach zaprasza do złożenia oferty na: „Zakup oraz dostawę zestawu narzędzi 
multimedialnych m.in. magicznego dywanu, monitora interaktywnego, plotera rolkowo-tnąco- kreślącego dla dzieci 
przedszkolnych” w celu realizacji Projektu pn.: „PRZEDSZKOLNI ODKRYWCY” współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

I. Nazwa i adres Zamawiającego: 

Zamawiający: 

Zespół Placówek Oświatowych w Kołaczkowicach 

Kołaczkowice 122 

28-100 Busko-Zdrój 

Prowadzący rozpoznanie 
(adres): 

Zespół Placówek Oświatowych w Kołaczkowicach 

Dyrektor ZPO w Kołaczkowicach przy współpracy z Koordynatorem projektu  

godziny pracy: od poniedziałku do piątku od 8:00 do 15:00  
041 376 24 24 

https://kolaczkowice.edupage.org/  e-mail: kolaczkowice@oswiata.busko.pl 

 

II. Przedmiot zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup oraz dostawa zestawu narzędzi multimedialnych m.in. magicznego dywanu, 
monitora interaktywnego, plotera rolkowo-tnąco- kreślącego dla dzieci przedszkolnych, którego zakres rzeczowy został 
określony w Charakterystyce przedmiotu zamówienia - Załącznik nr 1 do Zaproszenia oraz w Projekcie umowy – 
Załącznik nr 3 do Zaproszenia, które stanowią integralną część Zaproszenia. 

2. Nazwy i kody przedmiotu zamówienia zgodne ze Wspólnym Słownikiem Zamówień:  

32322000-6 - urządzenia multimedialne 
48190000-6 - pakiety oprogramowania edukacyjnego 
30232140-7 – plotery 
30192110-5 – Produkty kreślarskie 
 

3. Termin realizacji:  do 14 dni od dnia podpisania Umowy 
4. Sposób obliczenia ceny oferty: 

Cena winna zawierać wszystkie koszty realizacji. Oferta musi zawierać ostateczną, sumaryczną cenę obejmującą 
wszystkie koszty z uwzględnieniem wszystkich opłat i podatków (także podatku od towarów i usług) oraz 
ewentualnych upustów i rabatów. Przy dokonywaniu wyceny przedmiotu zamówienia należy uwzględnić wszystkie 
dane z opisu przedmiotu zamówienia. 

5. Do wyceny oferty należy przyjąć ilości podane w Ofercie cenowej.   Jeżeli w okresie do 31.12.2024 r. zajdzie 
konieczność wykonania zamówień uzupełniających przewidzianych w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia 
podstawowego, a stanowiących nie więcej niż 50 % wartości zamówienia podstawowego i polegających na 
powtórzeniu tego samego rodzaju zamówienia, to Sprzedawca dostarczy je na tych samych warunkach finansowych. 

6. Kryteria wyboru oferty: 
1) Cena oferty - waga - 95 % 
2) Klauzule społeczne - Posiadanie statusu Podmiotu Ekonomii Społecznej (PES) - waga – 5 % 

 

Podczas przyznawania punktów przyjmuje się skalę od 0 do wysokości granicznej punktów (maksymalnie 100% = 100 
pkt). W oparciu o powyższe kryteria Zamawiający dokona oceny ofert i wybierze najkorzystniejszą ofertę. 
 

Zamawiający będzie dokonywał oceny złożonych ofert, w sposób następujący: 
 

Ad. 1) Kryterium Cena brutto: 
porównywane będą ceny zamieszczone w złożonych ofertach (Co - ilość punktów dla rozpatrywanej oferty) wg 
następującego wzoru: 
 

                najniższa cena*) 

Co = -------------------------------- x 100 pkt x 95% 

http://www.zdz.kielce.pl/
mailto:kolaczkowice@oswiata.busko.pl


 
             

 
  Strona 2 z 11 

cena badanej oferty 
* spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu 

 
Ad. 2) Klauzule społeczne - Posiadanie statusu Podmiotu Ekonomii Społecznej:  
Punkty za posiadanie statusu PES oblicza się przyjmując za podstawę posiadanie statusu PES przypisując jej 5 pkt. 
S = posiadanie statusu PES - 5%, 
S = posiadanie statusu innego niż PES-  0%. 
 
Łączna ilość punktów: 
C = Co + S 
 

7. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy: 
 

Oświadczenie  woli (Oferta)  

1.  Ofertę cenową  zgodnie z Formularzem Ofertowym (załącznik Nr 2 do niniejszego Zaproszenia). 

2.  
Pełnomocnictwo (jeżeli oferta wraz z oświadczeniami składana jest przez pełnomocnika, należy do 
oferty załączyć pełnomocnictwo upoważniające pełnomocnika do tej czynności)  

3. 

Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej. 
W przypadku wskazania, w ofercie cenowej, przez Wykonawcę dostępności oświadczeń lub 
dokumentów, w formie elektronicznej pod określonymi adresami internetowymi ogólnodostępnych 
i bezpłatnych baz danych, Zamawiający pobiera samodzielnie z tych baz danych wskazane przez 
Wykonawcę oświadczenia lub dokumenty.  

4. W przypadku złożenia oferty przez PES do oferty należy dołączyć dokumenty potwierdzające ten 
fakt. 

 
8. Oferty należy składać na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do Zaproszenia, do dnia  

27-03-2024 do godz. 12:00, w wybranej przez Wykonawcę formie: osobiście, kurierem lub pocztą na adres 
sekretariatu Zespołu Placówek Oświatowych w Kołaczkowicach lub pocztą elektroniczną.  
Oferta winna być złożona w zamkniętej kopercie z opisem:  

 

„Zakup oraz dostawa zestawu narzędzi multimedialnych m.in. magicznego dywanu,  
monitora interaktywnego, plotera rolkowo-tnąco- kreślącego dla dzieci przedszkolnych” 

           w celu realizacji Projektu pn. „Przedszkolni Odkrywcy” 
NIE OTWIERAĆ przed 27-03-2024, godz. 12:00 

 

Oferty które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane 
 

9. Z Wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza zostanie podpisana umowa zgodnie 
z Projektem umowy, który stanowi Załącznik nr 3 do Zaproszenia. 

10. Kupujący dokona zapłaty na podstawie faktury/rachunku, przelewem na konto Przyjmującego zamówienie 
wskazane na fakturze/rachunku wystawiony po wykonanej usłudze. Zapłata nastąpi w terminie do 30 dni od dnia 
otrzymania prawidłowo wystawionej faktury oraz podpisanego protokołu odbioru usługi przez Zamawiającego. 

11. Zamawiający zastrzega sobie możliwość przedłużania okresu obowiązywania umowy z zachowaniem formy 
pisemnej w formie aneksu. 

12. W razie wątpliwości proszę o kontakt e-mailowy: Dyrektor ZPO w Kołaczkowicach tel. 041 376 24 24, e-mail: 
kolaczkowice@oswiata.busko.pl 

13. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

a. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Zespół Placówek Oświatowych w Kołaczkowicach 

mailto:kolaczkowice@oswiata.busko.pl


 
             

 
  Strona 3 z 11 

b. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z niniejszym 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego; 

c. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018);  

d. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, przez okres 10 lat od dnia zakończenia postępowania  
o udzielenie zamówienia lub na okres przechowywania tych danych, zgodnie z wytycznymi o dofinansowanie ze 
środków UE; 

e. obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem 
ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;  

f. w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosowanie do art. 22 RODO; 

▪ posiada Pani/Pan: 

a. na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

b. na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych **; 

c. na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych  
z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ***;   

d. prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

▪ nie przysługuje Pani/Panu: 

a. w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

b. prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

c. na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną 
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

* Wyjaśnienie: informacja w tym zakresie jest wymagana, jeżeli w odniesieniu do danego administratora lub 
podmiotu  przetwarzającego istnieje obowiązek wyznaczenia inspektora ochrony danych osobowych. 

** Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz 
nie może naruszać  integralności protokołu oraz jego załączników. 

*** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania,  
w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub 
prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 

 

 
                                                                                                                                Z poważaniem 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Charakterystyka przedmiotu zamówienia 
2. Formularz ofertowy 
3. Projekt  umowy 



 
             

 
  Strona 4 z 11 

Załącznik nr 1 

CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Zakup oraz dostawa zestawu narzędzi multimedialnych m.in. magicznego dywanu, monitora interaktywnego, 
plotera rolkowo-tnąco- kreślącego dla dzieci przedszkolnych na potrzeby projektu „Przedszkolni Odkrywcy” nr 
FESW.08.01-IZ.00-0058/23 złożonego w ramach naboru nr: FESW.08.01-IZ.00-001/23 współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

 

I. OPIS PRZEDMIOTÓW ZAMÓWIENIA W RAMACH POSTEPOWANIA 

1) Magiczny Dywan - wraz z pakietem co najmniej 45 gier. Urządzenie interaktywne służące jako 

pomoc dydaktyczna łącząca multimedia z aktywnością ruchową. Powinno zawierać atrakcyjną ofertę 

gier zabaw i quizów i aranżowanych sytuacji edukacyjnych, która będzie angażować dzieci  

w obrębie interaktywnej podłogi czy stołu. Gry dostosowane do podstawy programowej wychowania 

przedszkolnego. Możliwość prowadzenia zajęć edukacyjnych w grupie z zakresu nauki i powtarzania 

wiadomości i umiejętności. Zestaw gier winien dawać możliwość na połączenie zabawach ruchowych. 

Magiczny dywan powinien łączyć wiele różnorakich środków przekazu: obrazy, teksty, animację, 

muzykę, wideo, które wspomagają rozwój psychofizyczny dziecka. Interaktywną podłogę dzieci mogą 

obsługiwać za pomocą ruchów rąk i nóg. Obsługa magicznego dywanu również za pomocą pilota. 

Możliwość zamontowania w każdym pomieszczeniu. Wielkość wyświetlanego obrazu zależna od 

wysokości zawieszenia urządzenia nad podłożem i zbliżona jest do prostokąta  

o wymiarach 2 x 3 metry m (przy podwieszeniu urządzenia na wysokości ok. 3 m). Magiczny Dywan 

winien również spełniać funkcję podłogi i stołu interaktywnego. Dostęp do bezpłatnych aktualizacji za 

pośrednictwem Internetu. Możliwość rozbudowania pakietu gier. Urządzenie montowane do sufitu 

(cena zawiera montaż urządzenia w czterech placówkach) . 

Magiczny dywan powinien uwzględniać dysfunkcje: 

• deficyty rozwojowe (psychomotoryczne) 

• rozwój motoryki dużej (ciała) lub małej (rąk) 

• usprawnianie analizy i syntezy wzrokowej 

• zharmonizowanie funkcji wzrokowych i ruchowych 

• współdziałanie funkcji wzrokowych 

• słuchowo-językowych, ruchowych 

• poprawa i doskonalenie wolniejszego tempa rozwoju niektórych funkcji psychomotorycznych  

w stosunku do wieku podopiecznego. 

Parametry techniczne: wbudowany komputer z procesorem Intel lub równoważny, system operacyjny, 

dysk SSD 16GB, pamięć RAM min. 2GB,głośniki stereo moc min.10W, wbudowany 



 
             

 
  Strona 5 z 11 

projektor  szerokokątny (krótkoogniskowy) kontrast 13000:1, jasność3200ANSI lumen, żywotność 

lampy (tryb normalny_ min.4500h, zestaw do mocowania wraz z okablowaniem, gwarancja na system 

min.24 miesiące + pakiet gier z FUN, Edu, J. Angielski, Ekologia. 

2) Pakiet do nauki kodowania kompatybilny z magicznym dywanem opisanym w powyższej pozycji  
 

3) Ploter rolkowy tnąco- kreślący, kabel zasilający + zasilacz kabel USB nóż tnący, wysunięcie ostrza 

noża do1mm (kompatybilny z uchwytem narzędzia matę podkładową o wymiarach  roboczych: 

30cmx30 cm, pokryta średnią warstwą lepną, zestaw 4 różnokolorowych nasadek (adapterów), 

umożliwiających wykorzystywanie do pracy szerszego asortymentu noży, wbudowane trymer 

manualny do poprzecznego odcinania folii, wbudowany adapter bluetooth oprogramowanie  

w języku polskim, sterowniki dla systemu Windows oraz zestaw mazaków kompatybilnych  

z ploterem. 

 

4) 2 Zestawy mazaków kompatybilnych z ploterem - zestaw zawiera 24 szt. 

 

5) Monitor interaktywny w zestawie z mobilnym stojakiem - interaktywna pomoc dydaktyczna 

przeznaczona do prowadzenia zabaw o różnego rodzaju gier edukacyjnych, który można obsługiwać 

za pomocą pisaka interaktywnego, powinien umożliwiać rysowanie, sterowanie grami i obsługę 

dowolnych aplikacji. Dodatkowo powinien obsługiwać przeglądarkę internetową, odtwarzać materiały 

audio lub wideo jak również korzystać z autorskiego programu graficznego czy kursów językowych. 

Konstrukcja zaopatrzona w kółka. 

Podstawowe parametry: Przekątna: min 65",Rozdzielczość panelu:3840x21604K, Jasność:350cd/m2, 

Kontrast min.4000:1, dotyk i podcz. 

II. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 
 

Wykonawcy muszą posiadać zdolność techniczną lub zawodową do wykonania przedmiotu zamówienia. 

 

III. OPIS SPOSOBU PRZEDSTAWIANIA OFERT: 
 

1. Oferenci   zobowiązani    są    do    złożenia   wypełnionego,    podpisanego    formularza    ofertowego - 

Załącznik nr 1 do zapytania. 

 

IV. SPOSÓB SKŁADANIA OFERT: 

1. Rozpoznanie cenowe należy składać  w  formie  pisemnej  w  siedzibie  Zamawiającego (godziny  pracy 

7:00-15:00) lub przesłać drogą e-mailową na adres: kolaczkowice@oswiata.busko.pl 
  
V. TERMIN SKŁADANIA OFERT: 

 1.  to  dzień  27.03.2024  roku  do  godziny 12:00.  

 

 



 
             

 
  Strona 6 z 11 

Załącznik nr 2 

 
 

 
 

Pieczęć / imię i nazwisko, adres 
Wykonawcy 

 
  

OFERTA CENOWA 
 

1. Dane Wykonawcy: 

Nazwa Wykonawcy:  

Adres:  

NIP:  

REGON:  

Telefon/faks:  

E-mail:  

Dane osoby do kontaktu: 

Imię i nazwisko telefon 
 

*)W przypadku posiadania kwalifikowalnego podpisu elektronicznego umowa będzie przygotowana w wersji elektronicznej 
i przekazana będzie na adres e-mail wskazany w ofercie. 

 
Nawiązując do Zaproszenia na: „Zakup oraz dostawę zestawu narzędzi multimedialnych m.in. magicznego dywanu, 
monitora interaktywnego, plotera rolkowo-tnąco- kreślącego dla dzieci przedszkolnych” w celu realizacji Projektu pn.: 
„PRZEDSZKOLNI ODKRYWCY” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus 
 
 

2. Oferowana cena za wykonanie: 

 
1) Za wykonanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa powyżej szacujemy cenę równą ……………………………… zł 

brutto (słownie: ……………………………………………/100), w tym  obowiązujący podatek VAT ……….%, co wynika z 

kalkulacji:  

 SPRZET MULTIMEDIALNY   

Nazwa przedmiotu Cena 

jednostkowa 

netto 

ilość szt. VAT 

Cena 

jednostkowa 

brutto 

Cena 

netto 

ogółem 

Cena 

brutto 

ogółem 

Magiczny Dywan   1 

ZESTAW 
    

Pakiet do nauki kodowania  

 

 1 szt 
    

Ploter rolkowy tnąco-  1     



 
             

 
  Strona 7 z 11 

kreślący ZESTAW 

Zestaw mazaków 

kompatybilnych z 

ploterem  

 2 

ZESTAWY     

Monitor interaktywny w 

zestawie z mobilnym 

stojakiem  

 1 

ZESTAW     

 

3. Oświadczam,  że  powyższa  oferta  cenowa obejmuje całość przedmiotu zamówienia opisanego we Wniosku  

o wszczęcie postępowania na zakup przedmiotu zamówienia. 

4. Oświadczam,  że  uzyskałem  od  Zamawiającego  wszelkie  informacje  niezbędne  do     rzetelnego  sporządzenia   

niniejszej  oferty   zgodnie  z  wymogami  określonymi  we Wniosku o wszczęcie postępowania na zakup przedmiotu 

zamówienia. 

5.  Oświadczam, że jestem upoważniony do reprezentowania Wykonawcy. 

6. Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Zamawiającego danych, określonych  

w pkt 1, na potrzeby przeprowadzenia procedury zakupowej.  

7. Oświadczam, że Firma/Wykonawca jest/nie jest*/ płatnikiem podatku VAT o numerze identyfikacyjnym 

NIP:…………………………………………………………….………………… 

8. Oświadczamy, że jesteśmy:  Podmiotem Ekonomii Społecznej/ innym wykonawcą*  
*niepotrzebne skreślić 

9. Oświadczam, że dostarczę całość przedmiotu zamówienia, zgodnie z opisem i ilościami wskazanymi w Szczegółowej 
charakterystyce przedmiotu zamówienia – Załącznikiem nr 1 do zaproszenia. 

10. Oświadczamy, że w cenie naszej oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania przedmiotu zamówienia 
zgodnie z Zaproszeniem do składania oferty. 

11. Oświadczamy, że uzyskaliśmy od Zamawiającego wszystkie niezbędne informacje dotyczące niniejszego zamówienia 
oraz, że zapoznaliśmy się z treścią Zaproszenia do składania ofert, Charakterystyką przedmiotu zamówienia oraz 
Projektem umowy i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz przyjmujemy warunki w nich zawarte. 

12. Oświadczamy, że posiadam stosowne uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności objętej 
Zaproszeniem, 

13. Oświadczamy, iż uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas 30 dni - wskazany w Zaproszeniu 
14. Oświadczamy, iż informacje i dokumenty zawarte na stronach nr od _____ do _____ stanowią tajemnicę 

przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i zastrzegamy, że nie mogą być one 
udostępniane. 

15. Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 oraz 14 RODO1  wobec osób 
fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielnie 
niniejszego zamówienia / nie dotyczy2 

16. Zobowiązujemy się do wykonania zamówienia w terminie określonym w Zaproszeniu. 
 
17. Akceptujemy warunki płatności określone przez Zamawiającego w Projekcie umowy – Załączniku nr 3  do 

Zaproszenia. 
18. Wskazujemy dostępność odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej w formie elektronicznej pod następującym adresem internetowym3: 
https://ems.ms.gov.pl - dla odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego 
https://www.ceidg.gov.pl - dla odpisu z CEiDG 
http://………………….....................…..................................……. - inny dokument. 

19. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z Projektem umowy, stanowiącym Załącznik nr 3 do Zaproszenia i zobowiązujemy 
się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy zgodnej z ofertą, na warunkach określonych w 
Zaproszeniu oraz w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

                                                 
1 Rozporządzenie 2016/679 Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 kwietnia 2016r w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L119 z 04.05.2016, str. 1), (Dz. Urz. UEL127 z 23.05.2018, str. 2) dalej „RODO" 
2 W  przypadku, gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 
4 lub art. 14 ust. 5 RODO - treści oświadczenia. W takim przypadku Wykonawca nie składa oświadczenia, np. przez usunięcie treści oświadczenia poprzez jego wykreślenie. 
3 niepotrzebne skreślić 



 
             

 
  Strona 8 z 11 

20. Oświadczamy, że wszystkie informacje podane w niniejszym Formularzu są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały 
przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu 
informacji. 
 

 

 

......................................... dnia ......................................... 

          

……………………………………………………………………………… 
imię i nazwisko, podpis osoby/ osób upoważnionych  

do składania oświadczeń woli 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
             

 
  Strona 9 z 11 

Załącznik nr 3 

 

PROJEKT UMOWY  Nr 

 

Zawarta w dniu ………………… 2024 roku w Kołaczkowicach pomiędzy: 

Gminą Busko-Zdrój  

reprezentowaną przez: 

Alicję Lalewicz – Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Kołaczkowicach  

Kołaczkowice 122, 28-100 Busko-Zdrój 

zwanym dalej w treści Umowy Zamawiającym 

a  

……………………….…… 

zwanym w treści umowy Przyjmującym zamówienie 

o następującej treści:  

§ 1 

1. Przyjmujący Zamówienie realizuje przedmiot umowy na  „Zakup oraz dostawę zestawu narzędzi multimedialnych 
m.in. magicznego dywanu, monitora interaktywnego, plotera rolkowo-tnąco- kreślącego dla dzieci przedszkolnych” 
w ilościach i rodzajach określonych w charakterystyce przedmiotu zamówienia stanowiącej Załącznik nr 1 do 
„Zaproszenia do składania ofert”. 

1. Jeżeli w okresie do 31.12.2024 r. zajdzie konieczność wykonania zamówień uzupełniających przewidzianych  
w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego, a stanowiących nie więcej niż 50 % wartości zamówienia 
podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówienia, to Sprzedawca dostarczy je na tych 
samych warunkach finansowych. 

2. Celem usługi jest realizacja Projektu pn.: „PRZEDSZKOLNI ODKRYWCY” współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

§ 2 

1. Przyjmujący zamówienie przeprowadzi szkolenie  w terminie do 14 dni od dnia podpisania umowy 
§ 3 

1. Strony ustalają wynagrodzenie za przedmiot zamówienia, o którym mowa w § 1 ust. 1 w kwocie: ……………….…. zł 

brutto słownie: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

2. Wynagrodzenie określone w ust.1 obejmuje wszystkie koszty przez Zamawiającego. 

3. Zamawiający dokona zapłaty na podstawie faktury/rachunku, przelewem na konto Przyjmującego zamówienie 

wskazane na fakturze/rachunku wystawiony po wykonanej usłudze. Zapłata nastąpi w terminie do 30 dni od dnia 

otrzymania prawidłowo wystawionej faktury oraz podpisanego protokołu odbioru artykułów przez Zamawiającego.  

4. Zamawiający dokona zapłaty za faktycznie dostarczone ilości przedmiotu zamówienia.  

§ 4 

1. Zamawiający udziela rękojmi na przedmiot zamówienia, o którym mowa w § 1 ust.1 na okres 24 miesięcy liczony od 

dnia usługi. 

2. Odpowiedzialność z tytułu rękojmi jakości obejmuje zarówno wady powstałe z przyczyn tkwiących w artykułach 

w chwili dokonania odbioru przez Przyjmującego Zamówienie jak i wszelkie inne wady fizyczne artykułów powstałe 

po ich odbiorze, pod warunkiem, że wady te ujawnią się w ciągu terminu obowiązywania rękojmi.  

§ 5 

1. W przypadku nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Przyjmującego zamówienie  Zamawiający 

może naliczyć karę umowną w następujących przypadkach i wysokościach: 



 
             

 
  Strona 10 z 11 

a) za opóźnienie w dostępie do szkolenia w wysokości  0,5 % ceny określonej w §3 ust. 1 za każdy dzień 

opóźnienia, 

b) za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie rękojmi w wysokości 0,5 % ceny 

określonej w §3 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia licząc od dnia wyznaczonego na usunięcie wad,  

c) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Przyjmującego zamówienie                                     

w wysokości 20 % ceny określonej. 

2. O nałożeniu kary umownej, jej wysokości i podstawie jej nałożenia Zamawiający będzie informował Przyjmującego 

zamówienie pisemnie w terminie 14 dni od zaistnienia zdarzenia stanowiącego podstawę nałożenia kary. 

3. Przyjmujący zamówienie wyraża zgodę na potrącenie kwoty należnych kar umownych z kwoty cen określonych  

w wystawionej przez niego fakturze/rachunku. 

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych Kodeksu 

Cywilnego jeżeli wartość powstałej szkody przekroczy wysokość kary umownej. 

§ 6 

1. Przyjmującemu zamówienie przysługuje prawo odstąpienia od umowy w przypadku niewykonania lub nienależytego 

wykonania przez Przyjmującego Zamówienie obowiązków, a w szczególności w przypadku: 

a) opóźnienia w dostawie trwające ponad 7 dni, 

2. W przypadkach, o których mowa w ust.1 Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od daty powzięcia 

informacji o zaistnieniu zdarzenia będącego podstawą odstąpienia. Oświadczenie o odstąpieniu od umowy powinno 

mieć formę pisemną. 

3. Odstąpienie od umowy nie zwalnia Przyjmującego Zamówienie z obowiązku zapłaty kary umownej. 

§ 7 

Strony dopuszczają możliwość dokonania zmiany zawartej Umowy w przypadku, gdy konieczność wprowadzenia zmian 
wynika z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia Umowy tj.: 

a) Zmianą powszechnie obowiązujących przepisów prawa lub wynikających z prawomocnych orzeczeń lub ostatecznych 
aktów administracyjnych właściwych organów – w takim zakresie, w jakim będzie to niezbędne w celu dostosowania 
postanowień Umowy do zaistniałego stanu prawnego lub faktycznego. 

b) Siłą wyższą – rozumianą jako wystąpienie zdarzenia nadzwyczajnego, zewnętrznego, niemożliwego  
do przewidzenia i zapobieżenia, którego nie dało się uniknąć nawet przy zachowaniu należytej staranności,  
a które uniemożliwia Wykonawcy wykonanie jego zobowiązania w całości lub części. W przypadku wystąpienia siły 
wyższej Wykonawca zobowiązany jest dołożyć wszelkich starań w celu ograniczenia do minimum opóźnienia 
w wykonywaniu swoich zobowiązań umownych, powstałego na skutek działania siły wyższej. 

c) Zmian zapisanych w zaproszeniu do składania ofert. 
 

§ 8 

Zważywszy na fakt, że przedmiot umowy ma być sfinansowany ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej, 

Zespół Placówek Oświatowych w Kołaczkowicach zastrzega sobie możliwość ograniczenia zakresu usługi, jeżeli z przyczyn 

niezależnych od Zespołu Placówek Oświatowych w Kołaczkowicach w przypadku gdy wysokość środków na sfinansowanie 

zamówienia zostanie zmniejszona. W przypadku zmniejszenia zakresu usługi Przyjmujący zamówienie otrzyma 

wynagrodzenie w wysokości proporcjonalnej do ilości zrealizowanej usługi i zrzeka się dochodzenia roszczeń 

odszkodowawczych związanych z ograniczeniem zakresu usługi. 

§ 9 

Zmiana postanowień niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności takiej zmiany. 

§ 10 

Właściwym do rozpoznania sporów wynikłych na tle realizacji niniejszej umowy jest Sąd właściwy dla siedziby Kupującego. 



 
             

 
  Strona 11 z 11 

§ 11 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową obowiązują przepisy Kodeksu Cywilnego. 

2. Integralne części niniejszej umowy stanowi oferta Przyjmującego zamówienie wraz ze szczegółową kalkulacją 

kupowanych artykułów i Zaproszenie do składania ofert wraz z załącznikami. 

§ 12 

Stosownie do wymogu określonego w art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 

2016 r. Przyjmujący zamówienie został poinformowany, że: 

a) administratorem jego danych osobowych jest Zespół Placówek Oświatowych w Kołaczkowicach 

b) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych możliwy jest pod adresem: iod@umig.busko.pl. 

c) dane osobowe Przyjmującego zamówienie przetwarzane będą w celu realizacji umowy na podstawie art. 6 ust. 

1 lit. b ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. , 

d) dane osobowe mogą być przekazywane innym organom i podmiotom wyłącznie na podstawie obowiązujących 

przepisów prawa,  

e) dane osobowe przechowywane będą przez okres 10 lat po ustaniu umowy, 

f) Sprzedawca posiada prawo do dostępu do treści swoich danych,  ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania, 

g) Przyjmujący zamówienie ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, gdy przetwarzanie danych 

osobowych dotyczących Sprzedawcy naruszyłoby przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 

osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 roku., 

h) podanie danych osobowych przez Sprzedawcę jest dobrowolne jednakże odmowa podania danych skutkuje 

odmową zawarcia umowy. 

§ 13 

Umowa niniejsza sporządzona została w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po 1 egzemplarzu dla każdej ze stron. 

 

             

 

  PRZYJMUJĄCY ZAMÓWIENIE ZAMAWIAJĄCY 

 
 
 

 

mailto:iod@umig.busko.pl

		2024-03-21T14:08:47+0000




